
 
お客様各位 
 
 
 

「お好み焼 道とん堀」監修 ベビースタードデカイラーメン 2 品の 
クーポンお問合せ先電話番号誤りに関するお詫びとお知らせ 

 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
このたび、弊社が製造・販売しております「ベビースタードデカイラーメン（お

好み焼 道とん堀監修 チーズまみれ豚玉味）」「ベビースタードデカイ焼そば（お

好み焼 道とん堀監修 塩焼そば味）」について、製品裏面のクーポンお問合せ先

の電話番号に誤りがございました。 
つきましては、下記の通り、訂正いたします。 
尚、クーポンの内容には訂正等ございませんので、記載の通り、ご使用いただ

けます。 
 
お客様には、ご迷惑をおかけしますことを深くお詫び申し上げます。今後は、

再発防止に向け、管理体制の一層の強化に努める所存でございます。何卒、ご理

解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 
 

記 
 
■対象商品 

 
■内容 

 
 
■本件に関する お問合せ先 
株式会社道とん堀  電話：042-551-5041（平日／9:00～18:00） 
 

以上 

商品名 JAN コード 
ベビースタードデカイラーメン 
（お好み焼 道とん堀監修 チーズまみれ豚玉味） 4902775073264 

ベビースタードデカイ焼そば 
（お好み焼 道とん堀監修 塩焼そば味） 4902775073271 

誤 正 
クーポンお問合せ先 
株式会社道とん堀 
042-551-0541 

（平日 9:00～18:00） 

クーポンお問合せ先 
株式会社道とん堀 
042-551-5041 

（平日 9:00～18:00） 

2024 年 2 月 13 日 
株式会社おやつカンパニー 


